<) X11 Trofeo Vesuvio (=
F : i C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC lnternazmnale -
utomobile Club d'ltalia

e =T C. ITA Bicilindriche Pista e Salita nap

XI1 Trofeo Vesuvio Competizione Auto
- Camp. ITA Bicilindriche Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara 2 11/10/2020 16:40 . . .

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 17:29:12

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(90) CUOMO Domenico

1 1:44.929 +34.739  17:30:59.095
2 1:37.973 +27.783  17:32:37.068
3 1:38.913 +28.723  17:34:15.981
4 1:12.209 +2.019  17:35:28.190
5 1:11.888 +1.698  17:36:40.078
6 1:11.028 +0.838  17:37:51.106
7 1:10.676 +0.486  17:39:01.782
8 1:10.454 +0.264  17:40:12.236
9 17:41:22.426

10 1:10.750 +0.560  17:42:33.176

11 1:11.909 +1.719  17:43:45.085

(15) CURRENTI Andrea

1 1:44.541 +34.388 17:30:58.117
2 1:38.285 +28132  17:32:36.402
3 1:39.174 +29.021  17:34:15.576
4 1:12.382 +2.229  17:35:27.958
5 1:14.941 +4.788  17:36:42.899
6 1:11.372 +1.219  17:37:54.271
7 1:10.684 +0.531  17:39:04.955
8 1:11.437 +1.284  17:40:16.392
9 17:41:26.545

10 1:10.510 +0.357  17:42:37.055

11 1:11.763 +1.610  17:43:48.818

(61) CUOMO Giancarlo

1 1:44.525 +33.708  17:30:57.491
2 1:38.399 +27.582  17:32:35.890
3 1:39.341 +28.524  17:34:15.231
4 1:11.684 +0.867  17:35:26.915
5 1:19.262 +8.445  17:36:46.177
6 1:11.969 +1.152  17:37:58.146
7 1:11.185 +0.368  17:39:09.331
8 1:11.675 +0.858  17:40:21.006
9 17:41:31.823

10 1:11.396 +0.579  17:42:43.219

11 1:11.138 +0.321  17:43:54.357

(19) ZUPO Vincenzo

1 1:44.965 +33.170  17:30:59.829
2 1:42.448 +30.653  17:32:42.277
3 1:35.139 +23344  17:34:17.416
4 1:12.667 +0.872  17:35:30.083
5 1:17.983 +6.188  17:36:48.066
6 1:12.176 +0.381  17:38:00.242
7 1:12.567 +0.772  17:39:12.809
8 1:12.476 +0.681  17:40:25.285
9 17:41:37.080

10 1:12.730 +0.935  17:42:49.810

11 1:13.131 +1.336  17:44:02.941

(59) CATAPANO Salvatore

1 1:45.294 +29.308 17:31:01.201
2 1:43.165 +27.179 17:32:44.366
3 1:33.728 +17.742 17:34:18.094
4 1:21.812 +5.826 17:35:39.906
5 1:20.038 +4.052 17:36:59.944
6 1:17.602 +1.616 17:38:17.546
7 1:17.191 +1.205 17:39:34.737
8 1:17.335 +1.349 17:40:52.072
9 1:17.756 +1.770 17:42:09.828
10 17:43:25.814
11 1:24.056 +8.070 17:44:49.870
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
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